宛自然资党〔2021〕43号
中共南阳市自然资源和规划局党组

关于调整局领导班子成员职责分工和联系县市区工作的通知

各县（市、区）自然资源部门，局属各单位、局机关各科（室、局）：
因人事变动和工作需要，经研究决定，对局领导班子成员职责分工和联系县（市、区）工作进行调整。现通知如下：
王  放 党组书记、局长，一级调研员：主持局全面工作。

杨林青 党组副书记、土地储备开发中心主任：负责局机关日常事务，统筹协调局业务、人事、老干、土地储备出让、乡村振兴工作。分管办公室、人事科、离退休干部工作科、自然资源所有者权益科、自然资源开发利用科、土地储备开发中心、土地事务所、南阳地产集团。联系邓州市、新野县。

郭海洋 党组成员、市纪委监委驻局纪检监察组组长：分管纪检监察工作。

杨  杰 党组成员、二级调研员：负责党务、纪检监察、用途管制工作。分管机关党委、机关纪委、国土空间用途管制科、官庄工区规划发展中心。联系桐柏县、官庄工区。

温云凌 党组成员、副局长，三级调研员：负责矿产资源管理、生态修复、安全生产、污染防治攻坚、河长制工作。分管地质勘查储量管理科、矿业权管理科、国土空间生态修复科、污染攻坚办、安委会、河长制办、地质矿产服务中心、金土矿业公司。联系方城县、南召县。

王永华 党组成员、副局长：负责督察执法、耕地保护、政策法规、信访稳定工作。分管自然资源督察执法科、耕地保护监督科、法规科、信访工作科、国土资源执法监察支队、国土资源信息和规划发展研究中心、土地整理中心。联系淅川县、西峡县。

齐晓红 党组成员、四级调研员：负责优化营商环境、行政审批、不动产确权登记工作。分管行政审批科、自然资源确权登记局、不动产登记服务中心、城乡规划测绘院、鸭河工区规划发展中心。联系镇平县、鸭河工区。

颜  巍 副局长：负责建筑设计方案会审、听证、公示及规划核实工作。分管建筑规划管理科、规划核实管理科、高新技术开发区规划发展中心、城乡规划技术服务中心。联系社旗县、高新区。
刘  宁 总规划师：负责市规委会、局业务办公会、重点项目、地理信息、综合业务办理工作。分管综合科、规委会办公室、重点项目保障办公室、总工室、城市规划地理信息中心、宛城区规划发展中心。联系宛城区。
王建生 二级巡视员：协助杨林青副书记工作。
王群彦 二级调研员：分管卧龙区规划发展中心、城乡一体化示范区规划发展中心、城乡规划发展研究中心。联系卧龙区、城乡一体化示范区。

张晓红 二级调研员：负责财务、审计、调查监测、测绘地理信息（地图）工作。分管财务科、自然资源调查监测科、测绘地理信息管理科。联系唐河县。

张玉轩 二级调研员：参与市九大专项中心城市建设专项工作。

杨天华 二级调研员：参与市九大专项基础设施专项工作。

闫荣英 二级调研员：参与市九大专项规划建设南阳新区专项工作。

张  征 二级调研员：参与市九大专项加快企业上市专项工作。
王恒辉 四级调研员：负责国土空间规划、市政规划等规划的编制和管理、乡村振兴工作。分管国土空间规划局、市政交通规划管理科、城乡规划建设档案馆、规划设计院、乡村振兴办公室。联系内乡县。

陈云建 四级调研员：协助杨林青副书记工作。

王浩远 四级调研员：协助温云凌副局长工作。

中共南阳市自然资源和规划局党组

                        2021年7月2日

南阳市自然资源和规划局办公室          　　2021年7月2日印发
PAGE